
 

 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 августа 2021 г.  № 17/102 

 
г. Среднеуральск 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Думы городского округа Среднеуральск 13 сентября 2021 года от 

структурного подразделения «Березовская типография» ГУП СО «Монетный 

щебеночный завод, членам Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии по адресу: Свердловская область, город 

Березовский, улица Красных Героев дом 10, время передачи с 10.00 до 14.00 

часов. 

2. Поручить окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Думы городского округа Среднеуральск седьмого созыва проинформировать 

кандидатов, зарегистрированных по соответствующему пятимандатному 

избирательному округу, о месте и времени передачи избирательных 

бюллетеней, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение структурному подразделению 

«Березовская типография» ГУП СО «Монетный щебеночный завод, 

окружной избирательной комиссиям по выборам депутатов Думы городского 

округа Среднеуральск и опубликовать на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 



 2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 


